PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

. ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 199/88

O Presidente do Tribunal Regicnal Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, nc uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Determivar aque à servidora CATARINA SKAP,

funcioraria co CERNE, ora a disposiçao da Secretaria deste

Tribunal Regional, passe, a pertir de 21 de julho do ano em

, + > 3 . ,
curso, a prestar serviços junto a Coordenadoria Regional de

Informatica.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL LO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS 24 DIAS DO MES

DE AGOSTO Db 1.988.

4; E e TT

Des. LISAÍETE SILVEIRA

Presidente